様式第９号（第６条関係）

敦賀駅西広場公園使用料後納許可申請書

年  月  日

 敦賀市長    あて

申請者

住 所

団 体 名

氏 名

電話番号

 次のとおり使用料を後納したいので、許可くださるよう申請します。

使 用 目 的

使 用 日 時   年  月  日午
前

後

時  分から  年  月  日午
前

後

時  分まで

使 用 す る

施設又は設備
 駅西広場公園、電気設備、上水道、照明設備

使 用 料

申 請 理 由

納 入 期 日

年  月  日

希 望 す る

納 入 期 日

年  月  日

様式第 13号（第８条関係）

敦賀駅西広場公園使用料還付申請書

年  月  日

 敦賀市長    あて

             申請者 住  所

                  団 体 名

                     氏  名

                     電話番号

 次のとおり敦賀駅西広場公園の使用料を還付くださるよう申請します。

１ 使用許可又は使用取消（変更）許可の番号及び年月日

２ 納 入 済 額

３ 還付申請額

４ 申 請 理 由

（注） この申請書には、使用許可書又は使用取消（変更）許可書を添付してください。

様式第 14号（第 10条関係）

敦賀駅西広場公園原状変更許可申請書

年  月  日

 敦賀市長    あて

申請者 住  所

団 体 名

氏    名

電話番号

     年  月  日付けで申請しました敦賀駅西広場公園の使用について、下記のとおり原状変

更したいので申請します。

記

１ 使 用 目 的

                    前                 前

２ 使 用 期 間    年  月  日午  時  分から  年  月  日午  時 分まで

                    後                 後

３ 変 更 場 所

４ 変 更 理 由

５ 取扱責任者

  住 所

  氏 名

  連絡先            （電話番号           ）

６ 添 付 書 類